
Rasta Group AB (publ.) Bokslutskommuniké 2005 Sid 1 www.rasta.se

Rasta Group AB (publ.)
Bokslutskommuniké 2005

•  Rasta-anläggningarna övertogs 1 juli 2004, således avser jämförelsesiffror för 2004 endast sex månader. Om 
man jämför resultatutvecklingen från 1 januari - 31 december 2004 med motsvarande period 2005 har resul-
tatet förbättrats med 18 476 tkr på jämförbara anläggningar.

•  Bolaget har anpassat sin redovisning efter rådande redovisningsprinciper gällande fastigheter som hyrs via 
”sale & lease-back”. Denna anpassning medför att EBITDA för 2005 har ökat med 6 064 tkr och att jämfö-
relsesiffrorna för 2004 har justerats. EBITDA för 2004 har ökat med 2 132 tkr. 

•  Årets rörelseresultat (EBITDA) är för koncernen 17 600 (8 397, varav  
3 712 avser ackordsvinst) tkr. För dotterbolaget Rasta Sverige uppgår 
rörelseresultatet (EBITDA) till 10 728 (2 986) tkr. 

•  Årets rörelseresultat (EBIT) är för koncernen 7 221 (3 843). För dotter-
bolaget Rasta Sverige uppgår rörelseresultatet (EBIT) till 5 571 (978).

•  Koncernen redovisar för året en nettoosättning på 219 113 (112 578) tkr.  
Moderbolagets nettoomsättning under året har varit 3 336 (5 308) tkr 
och resultatet före skatt är 2 744 (5 080) tkr. Koncernens nettoomsättning 
inklusive franchisetagare uppgick till 231 928 tkr.

 Utöver detta har Rasta Sverige under året sålt bensin och diesel motsvarande 
en omsättning på ca 221 600 tkr samt lastbilsdiesel (IDS) motsvarande ca  
155 000 tkr. Försäljningen av bensin och personbilsdiesel har ökat med 
1% och försäljningen av lastbilsdiesel (IDS) med 18 %.

•  Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten (resultat efter  
finansiella poster plus avskrivningar) är för året 15 446 tkr.

•  Vid en extra bolagsstämma den 15 mars togs beslut att namnändra moder- 
bolagets namn från Snapcat AB till Rasta Group AB i syfte att tydliggöra 
bolagets affärsinriktning.

•  Under perioden 4-22 april 2005 erbjöds befintliga aktieägare, allmänhet 
och institutionella investerare att teckna aktier och teckningsoptioner i en 
nyemission i Rasta Group. Nyemissionen var om totalt 32 700 tkr och 
genomfördes i tre delar. Teckningskursen var 0,25 kr per aktie inklusive 
teckningsoption. Nyemissionen fulltecknades och antalet aktieägare har 
ökat från ca 800 till ca 1 200 stycken.
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VD’s kommentar
Under det första, hela räkenskapsåret med Rasta i sin 
nuvarande skepnad har vi sett en ökande tillströmning 
av besökare till våra anläggningar. Parallellt med om-
byggnads- och renoveringsprogram har vi ökat vår om-
sättning och förbättrat våra marginaler och resultatut-
vecklingen är på rätt väg. Det känns bra att Rasta har en 
stark grund att stå på inför kommande utmaningar. 

Ledningens arbete under hösten och vintern 2005 har 
fokuserats på att kvalitetssäkra pågående projekt. Vi har 
även planerat för start av ett internt kompetensprojekt 
under våren 2006. Projektet delfinansieras via Europe-
iska socialfonden, Växtkraft Mål 3, och ska stärka den 
interna samsynen och kunnandet hos våra medarbetare. 
Projektetet förväntas pågå under 2006 och första halvan 
av 2007. 

För Rasta Sverige färdigställs våren 2006 de sista delarna 
av det stora ombyggnads- och renoveringsprogram som 
sjösattes hösten 2004. När detta resurskrävande projekt, 
ca 20-25 000 tkr, är färdigställt kan vi ytterligare kon-
centrera oss på expansion och ökade marknadsandelar.

Arbetet med att utöka och förbättra produktutbudet 
fortgår, bland annat med komplettering av Burger King 
på fler anläggningar. Vi kan konstatera att genomförda 
åtgärder har slagit väl ut, införandet av salladsrätter, 
nyckelhålsmärkt mat, Burger King och kaffekoncept 
har alla bidragit till den ökande omsättningen.

I branschen är säsongsvariationerna stora, med högsä-
song under sommarmånaderna och lågsäsong vintertid. 
Det är med tillfredsställelse vi kan konstatera att trafi-
ken till och från Sverige ökar - att turista i Sverige är 
attraktivt. För Rasta Sverige är lastbils- och busstrafi-
ken viktig att fånga upp, framförallt under lågsäsong. 
Förvärvet av Brunstorps Wärdshus i juni månad var en 
viktig pusselbit i detta arbete. 

Vad gäller drivmedel så har bensinförsäljningen i Sveri-
ge  under året minskat med 0,9% och dieselförsäljning-
en ökat med 5,7% (enligt Svenska Petroleuminstitutet). 
Rasta går mot strömmen och har ökat sin bensinför-
säljning med 1% och dieselförsäljningen med hela 18% 
under samma period. 

Våren 2005 genomfördes en nyemission som tillförde 
bolaget ca 31 000 tkr efter emissionskostnader. Emis-
sionen mottogs positivt av marknaden och överteckna-
des. Antalet aktieägare ökade med 50% i samband med 
emissionen.

Vi utvärderar för närvarande anläggningar som kan 
komma att komplettera Rasta Sveriges verksamhet. Det 
är strategiska knutpunkter för yrkestrafiken som i första 
hand är av intresse, exempelvis Haparanda (intill Ikea), 
mellersta Sverige och ett läge i södra Sverige. Även för 
Rasta Group är flera intressanta affärsmöjligheter under 
övervägande. 

VERKSAMHETEN UNDER ÅRET

Rasta Group AB
Verksamheten i Rasta Group har under året fokuserats 
på att stärka organisationen och undersöka potentiella 
kompletterande affärsområden. Flera intressanta affärs-
möjligheter är under övervägande.

Rasta Sverige AB
Rasta Sverige har under året målmedvetet fokuse-
rat på att genomföra såväl strategiska, finansiella och  
operativa åtgärder i den pågående konsolideringen inför 
framtida tillväxt.

Nyförvärv
Den 1 juni 2005 förvärvades Brunstorps Wärdshus, 
Huskvarna. Brunstorps Wärdshus har varit norra  
Europas största busstop och bolaget ser en stor potential 
i denna anläggning. 

Franchising
Anläggningen i Malmbyhus är från september månad 
inte längre franchisetagare till Rasta, då läget för restau-
rangen försämrats efter en vägomläggning. Detta med-
för ingen resultateffekt för Rasta.

Från 31 december är anläggningen Rasta Snapparp 
franchisetagare till Rasta Sverige.

Bolaget har under året utvärderat franchisekonceptet 
och tagit beslut att aktivt verka för fler franchisetagare 
inom kedjan. Förutsättningar som ska uppfyllas ska 
som tidigare vara att franchisetagaren kan driva anlägg-
ningen bättre än bolaget, exempelvis på grund av lokala 
förutsättningar. Franchisingen ska även innebära en  
resultatförbättring för Rasta.

Rasta Lilla Edet, som ökat sin omsättning i restaurang 
med ca 50% sedan lokala ägare tog vid, är ett bra exem-
pel där bägge parter drar nytta av ett franchiseavtal. 

Anläggningar som kan komma att bli aktuella för drift 
via franchise är både befintliga Rasta-anläggningar och  
externa anläggningar som får fördel av att tillhöra  
varumärket.
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Marknadsanpassning
Som ett led i det konceptuella åtgärdsprogram kedjan  
genomför introducerades under våren sallads- och  
nyckelhålsrätter på samtliga anläggningar. Det ökade 
utbudet har mottagits positivt av kedjans besökare.

Det nya kaffekonceptet infördes i samtliga butiker, i 
olika omfattning beroende på plats i butik. Införande 
har fungerat mycket bra och försäljningen har ökat.

Renoveringsprogram
Det renoveringsprogram som sjösattes hösten 2004 är 
på väg att slutföras. Det som återstod vid årsskiftet var 
den genomgripande ombyggnationen av Rasta Ulrice-
hamn (stod färdig i februari 2006) samt renoveringen av 
hotellrummen på Rasta Nordby (kommer stå färdig till 
sommaren 2006). Även Rasta Kalmars ansiktslyftning 
kommer stå färdig till högsäsongen 2006.

Marknadsförutsättningar för Rasta Sverige
Marknadsunderlaget för verksamheten i Rasta Sverige 
ser fortsatt gott ut. 

• SHR (Sveriges Hotell och Restaurangföretagare)  
redovisar en omsättningsökning under de två första 
kvartalen 2005 på 5,3% för hotell- och restaurang-
branschen (4,7% för restaurangbranschen).

• En rapport från PRF (Passagerarrederiernas Förening) 
visar att rederierna under 2004 ökade sina trans-
porter av lastfordon med 13.3%. Transporter av  
personbilar ökade med +3% och antalet transporte-
rade bussar var 73 000 stycken.

• Svenska bussbranschens Riksförbunds rapport ”Turist-
resor med buss” som kom ut i mars 2005 visar en 
ökning av busstrafiken med 9,1% 2004 jämfört med 
2003.

• Den nya Svinesundsbron har inneburit ett ökning av 
besökare till Rasta Nordby. 

• Byggnation av IKEA på tomten bredvid Rasta  
Kalmar påbörjades i augusti. IKEA förväntar sig ca  
1 miljon besökare per år och kommer att öppna i 
juni 2006. Ytterligare etableringar med handels- 
centrum samt bygge av en ny fotbollsarena för all-
svenska Kalmar FF planeras i området. 

• Fokus i Rasta Sveriges marknadsbearbetning lig-
ger på att belöna kundtrohet, ofta i samarbete med 
partners. Bland våra största samarbetspartners finns 
Volvo-kortet, med ca 670 000 kort på marknaden. 
Bolaget har lämnat ut ca 40 000 egna Rasta VIP-kort 
för yrkestrafiken. 

• Samarbetet med Burger King på Rasta Grums (från  
januari 2005) har inneburit ett ökat utbud och har  
bidragit till ökad omsättning på befintliga försäljningsy-
tor. 

 Med ökad lönsamhet för bägge parter agerar Rasta 
från december hyresvärd för Burger King. Nordic 
Service Partner (NSP) har förvärvat rörelsen i Grums 
och kommer även att vara hyresgäst till Rasta när 
Burger King etableras på Rasta Kalmar i juni 2006.

 Förhandlingar pågår med Burger King för godkän-
nande av franchisetagare på Rasta Nyköpingsbro. 
Planerad etablering under 2006.  

Extra bolagsstämma 15 mars
Nyemission
Styrelsens beslut att genomföra en nyemission god- 
kändes. 

I april 2005 lämnades sedan ett erbjudande att teckna 
aktier och teckningsoptioner i Rasta Group till befint-
liga aktieägare samt allmänheten och institutionella 
investerare. Teckningstiden löpte 4-22 april 2005 till 
teckningskursen 0,25 kr per aktie inklusive tecknings-
option. Nyemissionen var om totalt 32 700 tkr och 
fulltecknades.

Syftet med emissionen var att dels expandera nuvarande 
verksamhet, dels stärka kapitalbasen för att kunna göra 
ytterligare företagsförvärv samt att bredda ägandet i  
bolaget.

Namnbyte
I syfte att åskådliggöra bolagets affärsidé tog en extra 
bolagsstämma i mars 2005 beslut att byta namn från 
Snapcat AB (publ.) till Rasta Group AB (publ.) 

Detta för att namnet bättre återspeglar den verksamhet 
som bedrivs i koncernen. Namnbytet är också ett led i 
företagets strategi att stärka varumärket Rasta. Den ex-
pansion av verksamheten som är bolagets målsättning, 
kommer att ske inom sektorer där varumärket Rasta är 
användbart.

Ordinarie bolagsstämma 25 maj
Styrelsen
Vid bolagsstämma 25 maj 2005 beslutades om omval 
av styrelseledamöterna Peter Egnell, Per Karlzon, Tommy 
Marklund och Anders Müntzing samt nyval av Carl  
Gunnar Cronholm. Thomas Löfström, som blivit  
franchisetagare till Rasta Lilla Edet, avgick ur styrelsen. 
Peter Egnell valdes till styrelsens ordförande.

Bemyndigande
Styrelsen bemyndigandes att, längst intill nästa or-
dinarie bolagsstämma och vid ett eller flera tillfällen 
och med eller utan företrädesrätt för aktieägarna be-
sluta om nyemission av högst sammanlagt 25 miljoner  
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aktier. Syftet med bemyndigandet är att bredda bolagets 
ägande och kapitalbas samt att ge bolaget en finansiell 
beredskap vid eller inför förvärv. Styrelsen skall kunna 
besluta om emission med bestämmelse om kontant, ap-
port eller kvittningsrätt. Fullt utnyttjande av bemyn-
digandet utan företrädesrätt för nuvarande aktie- och 
konvertibelägare motsvarar en utspädning på 4.75%.

Valberedning 
Bolagsstämman beslutade om inrättande av en valbe-
redning. Beslutet innebär bl a att styrelsens ordförande 
utifrån ägandet per 30 september 2005, kontaktar de 
tre största ägarna i bolaget, som vardera äger rätt att utse 
en representant, som tillsammans med styrelsens ord- 
förande skall utgöra valberedning. Styrelsens ordförande 
får inte vara ordförande i valberedningen. 

Koncernens ställning och resultat
Koncernens nettoomsättning uppgick under året till  
219 113 (112 578) tkr. Utöver redovisad omsättning 
har Rasta under året sålt drivmedel motsvarande en 
omsättning på ca 221 600 tkr och IDS (International 
Diesel Service, diesel för godstrafik) ca 155 000 tkr.

Årets resultat efter skatt för koncernen uppgick till 
12 277 (6 954) tkr. Moderbolagets resultat är 2 744  
(5 080) tkr.

Koncernstruktur
Koncernen består av ett moderbolag och fem rörelse-
drivande dotterbolag. Dotterbolag till Rasta Group 
AB (publ.) är Rasta Sverige AB. Dotterbolag till Rasta  
Sverige AB är Rasta Traffic AB, Tanumsrasta AB,  
Brålanda Värdshus AB och Östgötarasta AB.

Under hösten 2004 fattade styrelsen beslut om 
att 1 januari 2005 börja fusionera samtliga dotter- 
bolag med Rasta Sverige AB. Detta arbete kom-
mer att avslutas i januari 2006. Rörelsen i respektive  
dotterbolag är sedan 1 januari 2005 överflyttad till  
Rasta Sverige AB.

Investeringar 
Årets investeringar uppgick till 21 536 (71 479,  
varav 67 539 är hänförliga till förvärvet av Rasta) tkr.

Finansiering och likviditet
Likvida medel och kortfristiga placeringar uppgick 
i koncernen per den 31 december 2005 till 15 032  
(16 226) tkr. Utöver detta har Rasta en outnyttjad 
checkkredit på 19 000 tkr.

Under året har en nyemission genomförts som tillfört  
bolaget  30 671 tkr efter emissionskostnader.

Koncernens egna kapital uppgick vid årets slut till  
60 604 (17 687) tkr. Koncernens riskbärande kapital 
uppgick till 70 404 (27 487 tkr).

Aktien
Antalet utestående aktier vid rapporttillfället var  
403 306 560 aktier.

Dessutom finns en konvertibel om 9 800 tkr, vilken 
kan konverteras till 98 000 000 aktier senast 2007.

Medarbetare 
Vid årets slut var antalet anställda i moderbolaget 2 
personer. I Rasta Sverige var antalet heltidstjänster 229 
stycken varav 172 kvinnor och 57 män.

Flytt av huvudkontor
I mars 2005 flyttades koncernens huvudkontor till  
lokaler i Sisjön, Göteborg, med bättre kostnadskostym, 
tillgänglighet och ytor.

Förslag till vinstdisposition
Någon utdelning föreslås ej för verksamhetsåret 2005, 
utan moderbolagets till förfogande vinstmedel, 7 824 
tkr, balanseras i ny räkning. 

Koncernens fria egna kapital uppgår till 19 127 tkr.  
Någon avsättning till bundna reserver föreslås ej.

Redovisningsprinciper
Årsbokslutet för koncernen har upprättats enligt  
Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmän-
na råd. 

Värderings- och omräkningsprinciper
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräk-
nas inflyta. Övriga tillgångar och skulder har upptagits till 
anskaffningsväden där inget annat anges. Periodisering av  
inkomster och utgifter har skett enligt god redovisnings-
sed.

Koncernredovisning
Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med  
Redovisningsrådets rekommendation RR1:00.

Dotterbolag
Samtliga bolag inom koncernen är helägda dotter- eller 
dotterdotterbolag.
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Planerade rapporttillfällen 2006
Årsstämma 2006                 18 maj 2006

Årsredovisning 2005     månadsskifte april/maj 2006
Kommer att finnas tillgänglig på bolagets kontor och 
hemsida.

Kvartalsrapport jan-mars                 18 maj 2006

Halvårsrapport jan-jun            29 augusti 2006

Kvartalsrapport jan-sept        23 november 2006

Rasta Group AB (publ.)
Rasta Group hette fram till 15 mars 2005 Snapcat. Bolaget 
äger, förvaltar och utvecklar bolag inom servicenäringen.

Rasta Group är noterat på Göteborgs OTC-lista och hade 
per 31 december 2005 ca 1 200 aktieägare. Bolaget omfat-
tar dotterbolaget Rasta Sverige AB. 

De mål Rasta Group har satt upp för de närmaste åren är 
att expandera befintlig verksamhet samt att förvärva ytter-
ligare verksamheter med synergier till den befintliga.

Dotterbolaget Rasta Sverige AB
Rasta Sveriges affärsidé är att driva de bästa serviceanlägg-
ningarna med allt vad därtill hör - mat, drivmedel, butik 
och hotell - för dem som reser och arbetar längs de svenska 
vägarna.

Rasta är den största kedjan av serviceanläggningar i Sverige 
och omfattar femton anläggningar strategiskt placerade ut-
med de stora svenska vägarna. Tretton drivs i egen regi och 
två av franchisetagare. Största kundgruppen är den tunga 
yrkestrafiken som står för ca 40 % av omsättningen. 

Rasta Sveriges anläggningar är byggda med en logistik 
som hanterar stora fordon och sällskap. Intäkterna gene-
reras från restaurang, hotell, butik, drivmedel, spel (Jack  
Vegas), hyresintäkter och franchising. 

Konsolideringsmetod
Koncernbokslutet är upprättat enligt förvärvsmetoden. 
Vid förvärvsmetoden betraktas ett företags förvärv av 
ett dotterbolag som en transaktion varigenom moder- 
bolaget indirekt förvärvar dotterföretagets tillgångar och 
övertar dess skulder.

Finansiell leasing
Bolaget har anpassat sin redovisning till rådande redo-
visningsprinciper vad gäller de fastigheter som hyrs via 
en ”sale & lease-back” från Skandrenting AB. Fastig-
heterna tas nu upp som en finansiell leasing och in-
går därför i posten byggnader och mark med 103 182  
(89 062) tkr och som en långfristig skuld med 104 857 
(89 483) tkr. 

Detta har resulterat i att betalda hyror gjorts om till 
ränta och amortering samtidigt som avskrivningar görs 
på fastigheterna. Rörelseresultatet före avskrivningar 
(EBITDA) har därför ökat med 6 064 (2 132) tkr. 

Jämförelsesiffrorna för år 2004 har justerats då bolaget 
tog denna leasingform i bruk under 2004.

Skatter
Totalt underskottsavdrag i koncernen och moder- 
bolaget uppgår per 31 december 2005 till ca 59 500 
tkr, vilket motsvarar en uppskjuten skattefordran om  
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16 600 tkr. En uppskjuten skattefordran har bokförts 
till 7 800 tkr och motsvarar 28% av underskottsavdra-
get i ett dotterbolag i koncernen. För underskottet i  
moderbolaget, så är det inlåst på grund av koncernbi-
dragsspärren och har därför inte beaktats i bokföringen.

Göteborg 2006-02-28

 
Jan Bengtsson

Verkställande direktör
Telefon 031-725 95 02 alt. 031-725 95 00

Mobil 070-720 20 60
Epost jan.bengtsson@rasta.se

Denna rapport har granskats av bolagets revisorer.
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RESULTATRÄKNING - KONCERN

Belopp i tkr 2005-01-01
-2005-12-31

2004-07-01
-2004-12-31

Nettoomsättning 219 113 112 578
Övriga rörelseintäkter 1 613 4 362

220 726 116 940

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter -83 347 -44 647
Övriga externa kostnader -41 301 -25 407
Personalkostnader -78 478 -38 489
Rörelseresultat före av-
skrivningar (EBITDA)

17 600 8 397

Avskrivningar- och nedskrivningar av materiella och  
immateriella anläggningstillgångar

Avskrivningar- och ned-
skrivningar av materiella 
och immateriella anlägg-
ningstillgångar

-8 055 -3 412

Avskrivning koncern 
goodwill

-2 324 -1 142

Rörelseresultat (EBIT) 7 221 3 843

Resultat från finansiella poster

Resultat från värdepapper 
och fordringar som är 
anläggningstillgångar

960 5 357

Ränteintäkter och liknande 
resultatposter

1 647 676

Räntekostnader och lik-
nande resultatposter

-5 473 -2 316

Resultat efter finansiella 
poster

4 355 7 560

Skatt på årets resultat 7 922 -606
Årets resultat 12 277 6 954

BALANSRÄKNING - KONCERN

Belopp i tkr 2005-12-31 2004-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Varumärken 53 73
Goodwill 19 967 22 510

20 020 22 583

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 107 203 96 984
Nedlagda kostnader på annans 
fastighet

15 118 1 065

Maskiner och inventarier 16 767 18 346
Pågående nyanläggningar 5 664 2 266

144 752 118 661

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran 7 770 –
Andra långfristiga fordringar 2 395 144

10 165 144
Summa anläggningstillgångar 174 937 141 388

Omsättningstillgångar

Varulager m m
Färdiga varor och handelsvaror 10 575 9 827

10 575 9 827

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 4 897 2 914
Skattefordringar – 1 424
Övriga fordringar 4 225 2 412
Förutbetalda kostnader och 
upplupna intäkter

3 263 3 317

12 385 10 067

Kassa och bank 15 032 16 226
Summa omsättningstillgångar 37 992 36 120

Summa tillgångar 212 929 177 508



Rasta Group AB (publ.) Bokslutskommuniké 2005 Sid 7 www.rasta.se

BALANSRÄKNING - KONCERN

Belopp i tkr 2005-12-31 2004-12-31

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital 403 306 560 st 4 033 2 725
Bundna reserver 37 444 8 008

41 477 10 733

Fritt eget kapital

Fria reserver 6 850 –
Årets resultat 12 277 6 954

19 127 6 954

60 604 17 687

Avsättningar

Avsättningar för uppskjuten skatt 121 282
121 282

Långfristiga skulder

Långfristiga räntebärande skulder 1 000 1 000
Konvertibla lån 9 800 9 800
Skulder till andra närstående  
fysiska och juridiska personer

– 5 357

Övriga skulder 104 987 91 183
115 787 107 340

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut – 7 262
Leverantörsskulder 13 355 18 031
Övriga skulder 5 471 7 048
Upplupna kostnader och förut-
betalda intäkter

17 591 19 858

36 417 52 199

Summa eget kapital och skulder 212 929 177 508

KASSAFLÖDESANALYS - KONCERN 2005-01-
01Belopp i 
tkr

-2005-12-31

Belopp i tkr 2005-01-01- 
2005-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster 4 355
Justeringar för poster som inte ingår i  
kassaflödet

721

Avskrivningar 10 379
15 455

Betald skatt -9
Kassaflöde från den löpande  
verksamheten före förändringar av 
rörelsekapital

15 446

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Ökning(-)/Minskning(+) av varulager -748
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelse-
fordringar

-2 318

Ökning(+)/Minskning(-) av rörelse-
skulder

-15 782

Kassaflöde från den löpande  
verksamheten

-3 402

Investeringsverksamheten

Förvärv av immateriella anläggnings-
tillgångar

-848

Förvärv av materiella anläggningstill-
gångar (finansiell leasing)

-25 978

Avyttring av materiella anläggningstill-
gångar

2 700

Förvärv av finansiella tillgångar -2 251
Avyttring av finansiella tillgångar 4 841
Kassaflöde från investerings- 
verksamheten

-21 536

Finansieringsverksamheten

Nyemission 30 671
Amortering av låneskulder -6 927
Kassaflöde från finansierings- 
verksamheten

23 744

Årets kassaflöde -1 194
Likvida medel vid årets början 16 226

Likvida medel vid årets slut 15 032
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Definition av nyckeltal
Nettomarginal Resultat efter finansiella poster i    
 procent av omsättningen.
Soliditet Eget kapital i procent av    
 balansomslutningen.
Skuldsättningsgrad  Avsättningar och skulder dividerat   
 med eget kapital.
Räntetäckningsgrad Rörelseresultat plus finansiella    
 intäkter dividerat med finansiella    
 kostnader.
Räntabilitet på eget  Resultat efter finansiella poster enligt
kapital redovisad resultaträkning i procent av  
 eget kapital.
Andel riskbärande  Eget kapital med tillägg för    
kapital konvertibla förlagslån i procent av  
 balansomslutningen vid årets slut.

NYCKELTAL
Koncernen 2005 Koncernen 2004

Nettomarginal 2% 6%
Soliditet 28% 10%
Skuldsättningsgrad 2,5 ggr 9 ggr
Räntetäckningsgrad 1,8 ggr 4,3 ggr
Räntabilitet på eget kapital 7% 43%
Andel riskbärande kapital 33% 15%
Eget kapital 60 604 17 687

Rörelseresultat (EBITDA)/
aktie

0,04 0,03

Resultat efter skatt/aktie 0,03 0,03
Eget kapital per aktie 0,15 0,06

Antal aktier 403 306 560 272 479 920
Antal aktier efter full konvertering 2007 blir 501 306 560.

Antal utestående teckningsoptioner är 130 826 640 som ger rätt att 
teckna en aktie för 0,50 kr senast april 2008.

EKONOMISKT SAMMANDRAG FÖR 
KONCERNEN

Resultaträkning
Belopp i tkr Koncernen 

2005
Koncernen 

2004

Omsättning 220 726 116 940
Rörelsens kostnader exkl 
avskrivning

-203 126 -108 543

Rörelseresultat (EBITDA) 17 600 8 397 1)

Avskrivningar -10 379 -4 554
Finansnetto -2 866 3 717
Resultat före skatt 4 355 7 560

Skatt på årets resultat 7 922 -606
Årets resultat 12 277 6 954

Balansräkning
Belopp i tkr Koncernen 

2005
Koncernen 

2004

Immateriella anläggnings- 
tillgångar

20 020 22 583

Materiella anläggnings- 
tillgångar

144 752 118 661

Finansiella anläggnings- 
tillgångar

10 165 144

Övriga omsättningstillgångar 22 960 19 894
Kassa och bank 15 032 16 226
Summa tillgångar 212 929 177 508

Eget kapital (exkl årets  
resultat)

48 327 10 733

Årets resultat 12 277 6 954
Långfristiga skulder och 
avsättningar

115 908 107 622

Kortfristiga skulder 36 417 52 199
Summa eget kapital & 
skulder

212 929 177 508

1) I rörelseresultatet ingår en ackordsvinst för moderbolaget med 
3 712 tkr.


